

*Borgmesterbiler ApS
Borgmester Nielsens Vej 126
3700 Rønne*

CVR-nummer: 39743094

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 8 - 2023

Dirigent
Søren Peter Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Borgmesterbiler ApS
Borgmester Nielsens Vej 126
3700 Rønne

CVR-nr.: 39 74 30 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peter Madsen

Pengeinstitut

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn
Bredgade 46
6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive autoreparationsværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -394, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 749, og en egenkapital på t.kr. -429.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	882.768	1.448
1 Personalemkostninger	-1.123.059	-1.092
Af- og nedskrivninger	-82.843	-74
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-323.134	282
Andre finansielle omkostninger	-55.230	-35
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-378.364	247
Skat af årets resultat	-15.705	-55
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-394.069	192
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-394.069	192
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-394.069	192
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Goodwill.....	56.667	67
Immaterielle anlægsaktiver	56.667	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	285.761	318
Materielle anlægsaktiver	285.761	318
Udskudt skatteaktiv	0	16
Deposita.....	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver	36.000	52
ANLÆGSAKTIVER	378.428	437
Råvarer og hjælpematerialer	222.000	331
Varebeholdninger	222.000	331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.314	1.856
Tilgodehavender	138.314	1.856
Likvide beholdninger	10.000	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	370.314	2.197
AKTIVER	748.742	2.634

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	-478.662	-84
EGENKAPITAL	-428.662	-34
Kreditinstitutter	358.917	332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.799	383
Anden gæld	311.343	563
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	460.345	1.390
Kortfristede gældsforpligtelser	1.177.404	2.668
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.177.404	2.668
PASSIVER	748.742	2.634

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	5
Lønninger	1.008.581	1.058
Pensioner	105.200	29
Andre omkostninger til social sikring	9.278	5
Personalemkostninger i alt	<u>1.123.059</u>	<u>1.092</u>